ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2023

 Kính gửi: UBND các xã: Phước Sơn, Phước Hòa,

                 Phước Thắng, Phước Hưng, Phước Quang.

Thực hiện Quyết định số 1411/QĐ-UBND ngày 27/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt Phương án Di dời các cơ sở giết mổ gia súc nhỏ lẻ, xen

kẽ trong khu dân cư thuộc 05 xã phía Bắc huyện Tuy Phước vào Cơ sở giết mổ

động vật tập trung tại xã Nhơn An, thị xã An Nhơn.

Để có cơ sở hỗ trợ kinh phí tháo dỡ, đập bỏ lò cho các hộ đã tham gia thực

hiện Kế hoạch di dời các cơ sở giết mổ gia súc nhỏ lẻ trong khu dân cư vào Nhà

máy giết mổ động vật tập trung, Chủ tịch UBND huyện đề nghị UBND các xã

Phước Sơn, Phước Hòa, Phước Thắng, Phước Hưng, Phước Quang thực hiện một

số nội dung sau:

1. Thống kê danh sách số hộ đã chấp hành tháo dỡ, đập bỏ lò, Bản cam kết

chấp hành chủ trương của huyện về tháo dỡ, đập bỏ lò thủ công tại nhà

2. Gửi danh sách và Bản cam kết về UBND huyện (thông qua phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện), hoàn thành trước ngày 06/10/2023. Nếu quá thời gian

nêu trên các hộ không chấp hành ký Bản cam kết thì không thực hiện hỗ trợ kinh

phí tháo dỡ, đập bỏ lò.

Chủ tịch UBND huyện đề nghị Ủy ban nhân dân các xã Phước Sơn, Phước

Hòa, Phước Thắng, Phước Hưng, Phước Quang khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nông nghiệp&PTNT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v thống kê danh sách các hộ tháo

dỡ, đập bỏ lò và ký cam kết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T16:22:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quang Ân<anpq@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T16:51:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T06:58:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T07:44:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:57:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:57:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:57:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:57:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!